
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

№ 33 /399 -РС                                                                               25 апреля 2019 года                                                                                                                                                        

                                                   (принято  на  тридцать третьем  заседании  

районного Совета народных депутатов) 

 

О досрочном прекращении   полномочий 

депутата Орловского   районного Совета 

народных   депутатов Карпухиной 

Тамары Алексеевны 

  

 В соответствии с пунктом 11 части 1, пунктом 6 части 2 статьи 29 Устава 

Орловского района Орловской области, 

Орловский районный Совет народных депутатов  Р Е Ш И Л: 

 

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Орловского 

районного Совета народных депутатов Карпухиной Тамары Алексеевны, на 

основании решения Образцовского сельского Совета народных депутатов о 

досрочном прекращении полномочий Главы Образцовского сельского 

поселения Орловского района Орловской области по собственному желанию. 

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном 

Интернет-сайте Орловского района. Датой обнародования считать 30 апреля 

2019 года. 

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 

16 апреля 2019 года. 

 

 

 

 

 

Председатель  Орловского районного  

Совета народных депутатов                                                                  Н. В. Галкин 

 


